

Wagnerlund Kloakservice A/S

Amager Landevej 147B
2770 Kastrup

CVR-nr. 36035374

Årsrapport 2022/23

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 19. oktober 2023

Julie Lund Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Resultatdisponering	12
Aktiver	13
Passiver	14
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskab

Wagnerlund Kloakservice A/S
Amager Landevej 147B
2770 Kastrup

CVR-nr.: 36035374

Direktion

Julie Lund Hansen

Bestyrelse

Kenneth Wagner Hansen
Birthe Lund Petersen
Julie Lund Hansen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive kloak- og slamsugervirksomhed samt anden i denne forbindelse hermed stående eller afledt virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 384.310 mod DKK 298.989 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 1.119.705.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 DKK	2021/22 DKK
Bruttofortjeneste		3.748.729	3.318.268
Personaleomkostninger	1	-3.137.188	-2.787.970
Indtjeningsbidrag		611.541	530.298
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-102.436	-94.937
Resultat af primær drift		509.105	435.361
Finansielle indtægter	3	24.229	4.689
Finansielle omkostninger		-39.762	-54.748
Resultat før skat		493.572	385.302
Skat af årets resultat	4	-109.262	-86.313
Årets resultat		384.310	298.989

Resultatdisponering

	2022/23 DKK	2021/22 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Overført resultat	184.310	98.989
Årets resultat	384.310	298.989

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>30-06-2023</u>	<u>30-06-2022</u>
		DKK	DKK
Indretning af lejede lokaler		244.168	289.360
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		140.633	107.877
Materielle anlægsaktiver	5, 10	<u>384.801</u>	<u>397.237</u>
Deposita		30.894	27.767
Finansielle anlægsaktiver	6	<u>30.894</u>	<u>27.767</u>
Anlægsaktiver		<u>415.695</u>	<u>425.004</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		822.641	1.071.776
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	67.750	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		183.651	184.829
Andre tilgodehavender		7.500	1.629
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	8	136.354	0
Periodeafgrænsningsposter		329.802	384.083
Tilgodehavender		<u>1.547.698</u>	<u>1.642.317</u>
Likvide beholdninger		<u>176.129</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.723.827</u>	<u>1.642.317</u>
Aktiver i alt		<u><u>2.139.522</u></u>	<u><u>2.067.321</u></u>

Passiver

	Note	30-06-2023	30-06-2022
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		419.705	235.395
Forslag til udbytte for regnskabsåret		200.000	200.000
Egenkapital		1.119.705	935.395
Hensættelser til udskudt skat	4	64.871	51.010
Hensatte forpligtelser		64.871	51.010
Gæld til kreditinstitutter		0	35.962
Skyldigt sambeskatningsbidrag	4	115.814	78.705
Anden gæld		61.423	51.291
Langfristede gældsforpligtelser	9	177.237	165.958
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		41.544	86.400
Gæld til kreditinstitutter		0	45.122
Leverandører af varer og tjenesteydelser		126.017	156.053
Skyldigt sambeskatningsbidrag	4	59.648	58.572
Anden gæld		550.500	568.811
Kortfristede gældsforpligtelser		777.709	914.958
Gældsforpligtelser		954.946	1.080.916
Passiver i alt		2.139.522	2.067.321
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Eventualforpligtelser	11		
Kontraktlige forpligtelser	12		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2021	500.000	136.406	100.000	736.406
Udbetalt udbytte		0	-100.000	-100.000
Overført via resultatdisponeringen		98.989	200.000	298.989
Egenkapital pr. 1. juli 2022	500.000	235.395	200.000	935.395
Udbetalt udbytte		0	-200.000	-200.000
Overført via resultatdisponeringen		184.310	200.000	384.310
Egenkapital pr. 30. juni 2023	500.000	419.705	200.000	1.119.705

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	2.769.166	2.358.164
Pensioner	199.025	193.956
Andre omkostninger til social sikring	56.172	49.126
Øvrige personaleomkostninger	112.825	186.724
I alt	<u>3.137.188</u>	<u>2.787.970</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>7</u>	<u>5</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	102.436	94.937
I alt	<u>102.436</u>	<u>94.937</u>

3. Finansielle indtægter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.959	4.264
Andre finansielle indtægter	14.270	425
I alt	<u>24.229</u>	<u>4.689</u>

Noter, fortsat

4. Skat af årets resultat

	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2021/22
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. juli 2022	137.277	51.010		
Regulering af tidligere års skat	0	0	0	-4.400
Betalt vedrørende tidligere år	-57.216			
Skat af årets resultat	95.401	13.861	109.262	90.713
Skyldig pr. 30. juni 2023	175.462	64.871		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			109.262	86.313
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		64.871		
Langfristede gældsforpligtelser	115.814			
Kortfristede gældsforpligtelser	59.648			
I alt	175.462	64.871		

5. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2021/22
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2022	451.925	248.720	700.645	700.645
Tilgang i året	0	90.000	90.000	0
Kostpris pr. 30. juni 2023	451.925	338.720	790.645	700.645
Af- og nedskrivninger pr. 1. juli 2022	-162.565	-140.843	-303.408	-208.471
Årets afskrivninger	-45.192	-57.244	-102.436	-94.937
Af- og nedskrivninger pr. 30. juni 2023	-207.757	-198.087	-405.844	-303.408
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2023	244.168	140.633	384.801	397.237

Noter, fortsat

6. Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>	<u>I alt</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2022	27.767	27.767	27.767
Tilgang i året	3.127	3.127	0
Kostpris pr. 30. juni 2023	30.894	30.894	27.767
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2023	30.894	30.894	27.767

7. Igangværende arbejder for fremmed regning

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
Salgsværdi af igangværende arbejder for fremmed regning	67.750	0
I alt	67.750	0
Ovenstående bruttoværdier er indregnet således i balancen: Igangværende arbejder for fremmed regning, aktiver	67.750	0
I alt	67.750	0

8. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	<u>2022/23</u>
	DKK
Tilgodehavende hos direktionen	
Optaget i året	150.265
Tilbagebetalt i året	-13.911
Tilgodehavende pr. 30. juni 2023	136.354

9. Langfristede forpligtelser

	<u>30-06-2023</u>	<u>30-06-2022</u>
	DKK	DKK
Gæld til kreditinstitutter	41.544	122.362
Anden gæld	61.423	51.291
Gældsforpligtelser i alt	102.967	173.653
Gæld til kreditinstitutter	41.544	86.400
Kortfristet del af langfristet gæld (afdrag inden for et år)	41.544	86.400

Noter, fortsat

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	<u>2022/23</u>	
	<u>Nominal værdi af sikkerhedsstillelsen/gæld</u>	<u>Regnskabsmæssig værdi af aktiver stillet til sikkerhed</u>
	DKK	DKK
Virksomhedspant i tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut.	600.000	822.641

11. Eventualforpligtelser

Wagnerlund Kloakservice A/S indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

12. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
Selskabet har ind gået husleje kontrakt. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel. Selskabets husleje forpligtelse på statusdagen udgør	83.300	180.483
Selskabet har ind gået operationel leasingkontrakt om leasing af driftsmateriel. Den samlede leasingforpligtelse udgør	7.358.979	2.217.453
Leje- og leasingforpligtelser i alt	<u>7.442.279</u>	<u>2.397.936</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Julie Lund Hansen

Direktør

Serienummer: 73c7425c-c5ac-42a8-9e27-cec671283b6d

IP: 80.208.xxx.xxx

2023-10-19 12:33:51 UTC



Julie Lund Hansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 73c7425c-c5ac-42a8-9e27-cec671283b6d

IP: 80.208.xxx.xxx

2023-10-19 12:33:51 UTC



Kenneth Wagner Hansen

Bestyrelsesformand

Serienummer: 6436ece0-dbbc-49d9-a6cc-3715eaaaa770

IP: 80.208.xxx.xxx

2023-10-19 12:44:57 UTC



Birthe Lund Petersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 6f5ea147-b274-4dcb-8651-bf9d9244e39e

IP: 62.199.xxx.xxx

2023-10-21 14:06:59 UTC



Sten Pedersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 3572a006-2551-44b2-8ee5-a06c99bd10b6

IP: 80.208.xxx.xxx

2023-10-21 15:43:09 UTC



Julie Lund Hansen

Dirigent

Serienummer: 73c7425c-c5ac-42a8-9e27-cec671283b6d

IP: 80.208.xxx.xxx

2023-10-21 15:47:57 UTC



Penneo dokumentnøgle: E2PJM-D31HB-APII5-3166Z-TFFO3-GPBEE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>